
形　名 得　点 順位 形　名 得　点 順位

1 南 風 原 セーパイ 20.50 7

2 前　　原 セーパイ 20.90 5 クルルンファ 37.40 5

3 普 天 間 セイエンチン 20.55 6 棄権

4 興　　南 バッサイ大 20.25 9

5 八 重 山 セーパイ 20.40 8

6 美来工科 セーパイ 21.00 4 アーナン 37.65 4

7 コ　　ザ セイエンチン 21.40 3 ゴジュウシホ 38.20 3

8 浦　　添 セーパイ 21.55 1 アーナン 38.45 1

9 首　　里 セーパイ 21.50 2 アーナン 38.45 2

　　※決勝１位、２位は内容差

形　名 得　点 順位 形　名 得　点 順位

1 美　　里 セーパイ 20.30 9

2 興　　南 セーパイ 21.25 4 クルルンファ 37.90 4

3 前　　原 セーパイ 20.85 8

4 八 重 山 セーパイ 20.95 7

5 浦　　添 セーパイ 21.15 5 ヘイクー 37.40 6

6 普 天 間 セーパイ 21.15 6 セーサン 37.50 5

7 コ　　ザ セーパイ 21.50 3 ゴジュウシホ 38.00 3

8 首　　里 バッサイ大 21.65 1 アーナン 38.35 2

9 美来工科 セーパイ 21.65 1 アーナン 38.70 1

平成23年度　沖縄県高等学校総合体育大会　空手道競技

会場：那覇国際高校　体育館

①女子団体形　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（決勝進出は予選６位まで）

期日：平成23年 5月28日(土)

1位：美来工科　　　2位：首　里　　　　3位：コ　ザ　　　4位：興　南　　　　　　　　

Ｂ
コ
ー
ト

コ
ー

ト

1位：浦　添　　　2位：首　里　　　3位：コ　ザ　　　4位：美来工科　　　　　　

コ
ー

ト
順 学校名

Ａ
コ
ー
ト

決　　勝

予　　選 決　　勝

学校名

②男子団体形　　　　　　　　　　　　　　　　　　（決勝進出は予選６位まで）

順
予　　選



形名 形名 形名

1 前　原 上　門　なつ希 セーパイ 20.40 15

2 那　覇 比　嘉　真由子 バッサイ大 21.25 6

3 普天間 伊　波　七　桜 セイエンチン 20.80 11

4 八重山 田　本　美　樹 セーパイ 20.85 9

5 コ　ザ 辻　　恵　子 セイエンチン 21.25 6

6 コ　ザ 城　間　美　鈴 セイエンチン 21.10 8

7 那覇西 波　平　優　季 セーパイ 20.40 15

8 美来工 玉那覇　　梢 セーパイ 20.85 9

9 前　原 知　念　　憂 セーパイ 20.65 12

10 美来工 平　良　　唯 セーパイ 21.45 2 クルルンファ 22.80 4 アーナン 38.00 4

11 首　里 新　崎　由利耶 セーパイ 21.40 3 クルルンファ 22.75 5 アーナン 37.95 5

12 浦　添 久　場　真理佳 セーパイ 21.40 3 クルルンファ 22.70 6

13 興　南 伊　佐　桃　佳 バッサイ大 20.15 17

14 西　原 宮　平　若　菜 セーパイ 21.35 5 クルルンファ 22.70 7

15 南風原 和仁屋　桃　子 セーパイ 20.45 13

16 興　南 新　城　美　綺 バッサイ大 20.15 17

17 浦　添 風　間　結　木 セーパイ 21.65 1 クルルンファ 23.15 1 アーナン 38.80 1

18 南風原 井　上　あすか セーパイ 20.45 13

19 八重山 宮　平　和　華 セーパイ 20.45 14

20 普天間 安　里　愛　梨 セーパイ 21.10 8

21 興　南 古　堅　香　澄 バッサイ大 20.55 12

22 首　里 頃　安　佳南子 セーパイ 21.25 6

23 浦　添 平　良　さつ希 セーパイ 21.05 9

24 前　原 宮　里　美　紀 セーパイ 20.55 12

25 コ　ザ 渡慶次　文　乃 セイエンチン 21.40 3 クルルンファ 22.20 10

26 那覇国 護得久　佑　佳 セーパイ 20.60 11

27 西　原 仲宗根　瑞　季 セーパイ 20.75 10

28 興　南 仲　嶺　友　芽 セーパイ 20.00 17

29 浦　添 諸喜田　美　咲 セーパイ 21.35 4 クルルンファ 22.60 8

30 美来工 東恩納　清　夏 セーパイ 21.20 7

31 八重山 金　城　さおり セーパイ 20.35 16

32 首　里 玉　城　千　裕 セーパイ 21.75 1 クルルンファ 23.15 1 アーナン 38.75 2

33 前　原 ディロング　礼美 セーパイ 21.35 4 クルルンファ 22.45 9

34 コ　ザ スピーナ　瑛利香 セーパイ 21.70 2 ニーパイポ 23.05 3 チャタンヤラクーサンクー 38.45 3

35 南風原 吉　田　　葵 セーパイ 20.45 14

5位：新崎由利耶（首里）　　6位：久場真理佳（浦添）　　7位：宮平若菜（西原）　　8位：諸喜田美咲（浦添）　　　　　　　　　　　　

予選(Ａ・Ｂコート)

得点(順位)

平成23年度　沖縄県高等学校総合体育大会　空手道競技

期日：平成23年 5月28日(土)
会場：那覇国際高校　体育館

③女子個人形             （準決勝進出は予選各コート５位まで、決勝進出は準決勝５位まで）

Ｂ
コ
ー
ト

Ａ
コ
ー
ト

1位：風間結木（浦添）　　2位：玉城千裕（首里）　　3位：スピーナ瑛利香（コザ）　　4位：平良唯（美来工科）　　　　　　　　　　　　

決勝(Ａコート)

得点(順位)
順

コ
ー

ト
選手名学校名

準決勝(Ａコート)

得点(順位)



形名 形名 形名

1 前　原 新屋 聖希 ﾏﾙﾃｨﾝ セーパイ 20.50 13

2 コ　ザ 徳　田　龍　真 セーパイ 21.30 3 ニーパイポ 22.80 6

3 興　南 山　城　伊　織 セーパイ 21.20 7

4 興　南 新　垣　友　哉 セーパイ 21.10 10

5 首　里 又　吉　健　斗 セーパイ 21.45 2 クルルンファ 22.80 6

6 美　里 禰　覇　盛　之 セーパイ 20.50 13

7 美　里 内　間　優　太 セーパイ 20.15 17

8 浦　添 金　城　康　祐 セーパイ 21.15 9

9 美来工 宇　良　宗　太 セーパイ 21.30 3 クルルンファ 22.70 9

10 首　里 大　城　徹　郎 セーパイ 21.25 5

11 前　原 比　嘉　政　貴 セーパイ 20.60 12

12 那覇西 高　安　勝　志 セーパイ 20.10 18

13 糸　満 糸　数　昌　朝 バッサイ大 20.50 13

14 昭薬科 仲　嶺　彰　人 セーパイ 20.75 11

15 球　陽 加　納　勇　希 セーパイ 21.25 5 ニーパイポ 22.65 10

16 浦　添 照　屋　優　太 セーパイ 20.20 16

17 美来工 平　良　海　舟 セーパイ 21.85 1 クルルンファ 23.35 1 アーナン 38.95 1

18 コ　ザ 宮　城　俊　平 セーパイ 21.20 7

19 美来工 金　城　隼　斗 セーパイ 21.25 7

20 昭薬科 渡嘉敷　直　之 セーパイ 20.30 17

21 前　原 喜友名　朝　成 セーパイ 21.10 9

22 浦　添 棚　原　　駿 セーパイ 20.60 16

23 首　里 又　吉　佑　紀 セーパイ 21.50 4 クルルンファ 22.75 8

24 コ　ザ 比　嘉　海　聖 セーパイ 21.45 5

25 沖カト 棚　原　武　蔵 セーパイ 21.55 3 クルルンファ 22.90 4 アーナン 38.30 4

26 興　南 砂　川　翔　輝 セーパイ 21.20 8

27 那覇西 新　地　亮　太 セーパイ 20.30 17

28 八重山 中　山　晴　義 セーパイ 20.90 11

29 浦　添 棚　原　　亮 セーパイ 20.95 10

30 美　里 島　田　賢　二 セーパイ 20.10 19

31 前　原 松　元　翔　也 セーパイ 20.80 12

32 美来工 具　志　誠　太 セーパイ 20.80 12

33 糸　満 玉　城　祐　貴 セーパイ 20.80 12

34 首　里 久銘次　　亮 バッサイ大 21.75 1 クルルンファ 23.20 2 チャタンヤラクーサンクー 38.80 2

35 興　南 岸　本　光　生 バッサイ大 20.75 15

36 コ　ザ 渡慶次　　憲 セーパイ 21.65 2 ニーパイポ 23.05 3 チャタンヤラクーサンクー 38.35 3

37 那　覇 新　垣　　基 バッサイ大 21.45 5 アツムラローハイ 22.85 5 クーサンクーダイ 35.00 5

得点(順位)
順

コ
ー

ト
選手名学校名

準決勝(Ｂコート)
得点(順位)

予選(Ａ・Ｂコート)
得点(順位)

5位：新垣基（那覇）　　6位：徳田龍真（コザ）　　7位：又吉健斗（首里）　　8位：又吉佑紀（首里）

Ｂ
コ
ー
ト

Ａ
コ
ー
ト

平成23年度　沖縄県高等学校総合体育大会　空手道競技

期日：平成23年 5月28日(土)
会場：那覇国際高校　体育館

④男子個人形          （準決勝進出は予選各コート５位まで、決勝進出は準決勝５位まで）

1位：平良海舟（美来工科）　　2位：久銘次亮（首里）　　3位：渡慶次憲（コザ）　　4位：棚原武蔵（沖縄カトリック

決勝(Ｂコート)



⑤女子団体組手予選

3 2 1 3 0 5

⑥女子団体組手決勝リーグ

代表戦 第１試合 コザ － 首里 ※代表戦３試合の結果、コザと浦添が１勝１分で並び、
第２試合 首里 － 浦添 再試合を行い、浦添が勝ち、１位となる。
第３試合 コザ － 浦添
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平成23年度　沖縄県高等学校総合体育大会　空手道競技
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×

０　－　５

組 学校名 浦 添

A

期日：平成23年 5月29日(日)
会場：那覇国際高校　体育館
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決勝
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浦　添　－　興　南



⑦男子団体組手予選

5 0 0 3 3 2 1 4

5 0 キケン 0 4 5 0 2 3

⑧男子団体組手決勝リーグ
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平成23年度　沖縄県高等学校総合体育大会　空手道競技

期日：平成23年 5月29日(日)
会場：那覇国際高校　体育館
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勝敗数、勝ち選手数、負け選手数で勝負がつかない場合は代表戦を行う。
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期日：平成23年 5月30日(月)
会場：那覇国際高校　体育館

⑨女子個人組手
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平成23年度　沖縄県高等学校総合体育大会　空手道競技

1 24

25
A1 C1

A4

ｽﾋﾟｰﾅ　瑛利香 (コ　ザ) 辻　　恵　子 (コ　ザ)

玉那覇　　梢 (美来工)

17

3411

10

38

13

16

仲　嶺　友　芽 (興　南)

42

20
D3B3

43

21

19

D4

D7

仲　間　風　花 (前　原) 

14

8

辻
　
恵
子
（

コ
ザ
）

9

18

15
B2

B1

A9

東恩納　清　夏 (美来工)

金　城　さおり (八重山)

田　村　清　夏 (前　原)

伊　波　七　桜 (普天間)

D9

40

41

D6
39

D2

5 ﾃﾞｨﾛﾝｸﾞ　礼美 (前　原)

島　袋　綾　華 (コ　ザ)

風　間　結　木 (浦　添)

6

28

B9

31

C6

A3

伊　佐　桃　佳 (興　南)

新　城　美　綺 (興　南)

玉　城　千　裕 (首　里)

宮　平　和　華 (八重山)

伊　藤　奈　菜 (浦　添)

宮　城　千　奈 (浦　添)

平　良　さつ希 (浦　添)

比　嘉　千　春 (前　原)

上江洲　胡の未 (美来工)

渡慶次　文　乃 (コ　ザ)

諸喜田　美　咲 (浦　添)

仲宗根　瑞　季 (西　原)

12

29

33

30

C7

C9

A6

A2

比　嘉　ひかり (首　里)

久　志　好　乃 (嘉手納)

又　吉　　彩 (沖　尚)

石　川　はづき (沖　尚)

入迎里　陽　香 (八重山)

C5

A11

宇　座　利香子 (コ　ザ)

頃　安　佳南子 (首　里)

諸見川　愛　華 (沖　尚)

上　門　なつ希 (前　原)

川　崎　日菜子 (首　里)

金　城　渚　紗 (興　南)

知　念　　憂 (前　原)

田　本　美　樹 (八重山)

城　間　美　鈴 (コ　ザ)

板良敷　　彩 (首　里)

古　堅　香　澄 (興　南)

大　城　七　星 (首　里)

平　良　　唯 (美来工)

5位：平　良　さつ希 (浦添)　　5位：玉　城　千　裕 （首里）　　5位：金　城　さおり (八重山）　　5位：田　本　美　樹 (八重山)

1位：辻　　恵　子 (コ　ザ)　　2位：ｽﾋﾟｰﾅ　瑛利香 (コ　ザ)　　3位：金　城　　　和 (浦　添)　　3位：久　場　真理佳 (浦　添)

22

23

45

46

比　嘉　真由子 (那　覇)

久　場　真理佳 (浦　添)

宮　平　若　菜 (西　原)

金　城　　和 (浦　添)

A5

A8 C8

A10

B11

C10

D11

B12

優 勝



⑩男子個人組手
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高　安　勝　志 (那覇西)

2(5)

小　室　　　舜 (八商工)

2(3)

2(0)

2(1)

B21

40

33

41

花　城　絢　斗 (普天間)

39

1位：比　嘉　弘　輝 (普天間)　　2位：大　浦　将　裕 (普天間)　　3位：砂　川　高　佑 (美来工科)　　3位：久銘次　　　亮 (首　里)

35

37

38

D13
B13

36

田　本　基　八 (浦添工)

A17

B22

照　屋　優　太 (浦　添)

B3

B19

B16

折　井　友　紀 (八重山)

瑞慶山　文　登 (普天間)

仲　嶺　彰　人 (昭薬科)

砂　川　高　佑 (美来工)

74

21

B15

34

64
C6

69

75

D15

D19

32

30

25

B1

26

27

D3

78

A7

C13

59

60

63

61

77

76

58

A3

A2
8

C3

C5

11

10

16

A15

金　城　隼　斗 (美来工)

D1

72

平成23年度　沖縄県高等学校総合体育大会　空手道競技

期日：平成23年 5月30日(月)
会場：那覇国際高校　体育館

1 44 久銘次　　　亮 (首　里)比　嘉　弘　輝 (普天間)

52

内　原　英　彦 (八重山)

金　城　孝　征 (沖縄工) 島　袋　誠　也 (中　農)

47

48
A18

45

46

49

C7

棚　原　武　蔵 (沖カト)

28

29

23

宮　城　　貫 (読　谷)

座喜味　秀　斗 (沖　尚)

31

D2
73

C8

3
A1

A14

4

5

優勝

C18

2

C15

A6

C16

7

6

9

65

C1

53

55

C4

51

54

C2

57

50

79

C19

A21

68

56

C17

62

C20

比
嘉
　
弘
輝

(

普
天
間

)

C21

屋　良　優　斗 (興　南)

加　納　勇　希 (球　陽)

新　地　亮　太 (那覇西)

仲　地　一　将 (八商工)

新　里　昂　大 (普天間)

棚　原　悠　介 (昭薬科)

西　条　英　成 (興　南)

比　嘉　正　貴 (前　原)

又　吉　佑　紀 (首　里)

66

喜屋武　　　祐 (北中城)

宇　良　宗　太 (美来工)

中　村　隆　元 (中　農)

70

71

伊　波　龍　夢 (前　原)

67

山　城　祥　平 (沖縄工)

内　間　優　太 (美　里)

新　垣　　　基 (那　覇)

安慶名　　　光 (中　農)

森　山　　　颯 (興　南)

宮　城　　領 (普天間)

稲　嶺　貴　大 (前　原)

太　田　圭　亮 (コ　ザ)

津　覇　実貴雄 (コ　ザ)

島　袋　林　志 (球　陽)

德　留　　　光  (読　谷)

渡慶次　　　憲 (コ　ザ)

島　田　賢　二 (美　里)

徳　田　龍　真 (コ　ザ)

友　利　圭　佑 (興　南)

知　念　烈　士 (中　農)

糸　数　清　吾 (沖縄工)

喜友名　朝　成 (前　原)

国　吉　芳　人 (浦添工)

岸　本　光　生 (興　南)

上　　龍一郎 (嘉手納)

伊　禮　海　人 (首　里)

久　場　鉄　也 (普天間)

具　志　誠　太 (美来工)

嘉　陽　宗　耶 (美来工)

棚　原　　　駿 (浦　添)

崎　濱　大　斗 (普天間)

砂　川　恵　徹 (首　里)

15

14

新　垣　友　哉 (興　南)

12

渡嘉敷　直　之 (昭薬科)

13

比　嘉　亮　登 (読　谷)
D20

83

82

宮　良　桂太郎 (首　里)

D12
禰　覇　盛　之 (美　里)

D5

5位：濱　崎　義　之 (前　原)　　5位：平　良　海　舟 (美来工科)　　5位：嘉　陽　宗　耶 (美来工科)　　5位：伊　波　龍　夢 (前　原

80

D4
金　城　康　祐 (浦　添)

D6

81

85

86

84

87

B20

B5

B4

B2

B12

B17

平　良　海　舟 (美来工)

城　間　大　伍 (美来工)

比　嘉　椎　南 (コ　ザ)

宮　里　康　太 (前　原)

大　浦　将　裕 (普天間)
43

42

砂　川　翔　輝 (興　南)
B18

親　川　隼　人 (コ　ザ)

18

17

A4

松　元　翔　也 (前　原)

富名腰　一　作 (中　農)

安次嶺　　　大 (嘉手納)

又　吉　健　斗 (首　里)

宮　城　俊　平 (コ　ザ)

新屋 聖希ﾏﾙﾃｨﾝ (前　原)

諸見里　　　俊 (首　里)

新　垣　周　平 (首　里)

花　城　洸　陽 (読　谷)

津　波　清　悟 (読　谷)

山　城　伊　織 (興　南)

棚　原　　　亮 (浦　添)

渡嘉敷　通　渉 (美来工)

濱　崎　義　之 (前　原)

19
A5

小　嶺　　颯 (中　農)

24

22

20
A13

A10

A20

B11

B9

B8

A12

A19

A16

A11

D14

B7

B10

D16

D17

D18

B14

D8

D21

D7

D10

D9

D11

C9

C12

C14

C10

C11


